

آبادان پرچمدار فوتبال نفت در لیگ برتر

هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران هرچقدر برای نفت آبادان و نفت مسجد سلیمان شیرین به پایان رسیده، برای پارس جنوبی هم بسیار تلخ تمام شد. نفت آبادان فصل را پرتوان شروع کرد و در ادامه روی نوار سئوای قلم برداشت تا این تیم با ۱۵ تساوی در لیگ به سلطان تساوی لقب بگیرد؛ اما حالا در هفته‌های پایانی، موتور این تیم تازه روشن شده و حرف‌هایش را یکی پس از دیگری شکست می‌دهد. نفت مسجدسلیمان هم که از ابتدای فصل و بعد از صعود دوباره به لیگ برتر با کثیر مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کرد، همچنان درگیر مشکلات مالی است و به همین دلیل از روز اول برای بقا می‌جنگید و بعد از ۲۸ هفته درگیر بقا، بگذشت البته آنها تا تساوی در دیدار مستقیم مقابل رقیب خود، هنوز هم شانس بقا دارند. پارس جنوبی چه فصل را خوب شروع کرد و مثل فصل گذشته بازم در روزهای پایانی نفس کم آورد و در جدول رو به افول است؛ البته مشکلات مالی و اعتصاب‌های هرچند وقت یکبار بازیکنان برای گرفتن مطالباتشان باعث شده شاگردان تاراثر آن شادابی گذشته را نداشته باشند.



چهارمین برد بیای
تیم فوتبال نفت آبادان که در قلمشهر هفته بود، موفق شد روزی که در فایلی ابتدایی ۱۰ نفره شده بود، حریف قدرتمند خود را که در خانه به هیچ تیمی باقی نمی‌دهد، با دو گل شکست دهد تا با این پیروزی در سواحل خزر چهارمین برد بیای خود را جشن بگیرد. شاگردان سرسبز در قلمشهر موفق شدند با نتیجه ۲ بر یک و با

سرجیو: به همان تیمی که دوست داشتم تبدیل شدم

است اما داور تنها یک خطا به ضرر ما نگرفته؛ بلکه با اخراج مدافع ما، تیم را در شرایط سختی از ابتدای بازی قرار داد. به عقیده من داور خوب نبود و در طول فصل، ما ضربات زیادی از داور می‌خوریدیم. سرجیو در ادامه دربار چهارمین برد پیاپی و اینکه موتور تیم تازه روشن شده. گفت: ما ابتدای فصل و نیمه فصل، تغییرات زیادی داشتیم. کراک جاسه، اکبر ایمانی و احمد عبدالله از تیم ما رفتند. سیدفاخر تهمی هم از ابتدای فصل کار خود را با ما شروع نکرد. وفه‌ای از شروع کار بود و در اردوی پیش فصل تیم ما را همراهی نمی‌کرد. عیاشی‌ها و جیره هم در تمرین‌های پیش فصل ما را بر وجود نبودند و یکسری بازیکنان به زمان بیشتر و یکسری بازیکنان کمتری را که بودند که از آنها خواستیم کارهایی را که لازم است. برای‌مان انجام دهند. ما این حال هر بار که از بازیکنان مختلف سؤال کردیم، ما پاسخ دادیم که از کیفیت فنی این بازیکنان باخبر هستیم، اما شانس بازی، با گذشت زمان و با گذشت بازی‌ها ایجاد می‌شود. با نظر شما موقفم که می‌توانستیم نتایج بهتری بگیریم و جایگاه بهتری در جدول داشته باشیم. موتور ما در روشن شد، اما برای موفقیت همه تلاش می‌کنند.



گل‌های بلونتی و عیاشیوی پیروز شوند تا با ۲۳ امتیاز در رتبه نهم قرار بگیرند.

امید به بقا در دقیقه ۱۰۰

نفت مسجد سلیمان که در خانه میزبان سپیدرود رشت بود، در یک بازی پر حاشیه و جنجالی موفق شد در دقیقه ۱۰۰ بازی گل تساوی را که در نمر برساند تا هم از شکست سختی در قراک کند و هم به بقا امیدوار باشد. نفت مسجد سلیمان در دقیقه ۵۲ گل مشکوک به پاسفید دریافت کرد که بعد از این گل، سرمربی خود را به دلیل شکستی سرا پاسکی که هواداران خودی پرتاب کرده بودند وید دنبال آن غش کردن، از دست داد. در ادامه و بعد از اینکه سرمربی نداشتند، یک پانتهی را از دست دادند تا اینکه در دقیقه ۱۰۰ وقتهای تلف شده (۱۰۰) بازی موفق شدند توسط اکبر آقایی، تازه وارد، گل تساوی را بزنند تا امیدشان برای بقا بیشتر از پیش شود. نفت‌ها با این تساوی ۲۱ امتیازی شدند و در رتبه چهارم باقی ماندند.

افول پارس جنوبی در خانه

پارس جنوبی هم که در خانه میزبان ذوب آهن بود، با ارائه یک بازی دور از انتظار نتیجه را به حریف خود با دو گل واگذار کرد. شاگردان مهدی تاراثر که در این هفته‌ها راید سرچال به نظر نمی‌رسند، در خانه هم حریفی برای گرفتن نداشتند و مقابل حریف افغان خود تسلیم شدند تا با این شکست ۲۹ امتیازی شوند و در رتبه دوازدهم جای بگیرند.

02

درخشش خواهران نفتی در تیسز روی میز



خواهران نوهال نفتی در مسابقات تیسز روی میز نوهالان استان کپه‌لوویه و پیراحمد افتخار آفرینی کردند. ثنا و نسیم تاراثری، خواهران نفتی و ورزشکار کجسارانی توانستند در مسابقات انتخابی نوهالان استان قهرمانی و نایب قهرمانی مسابقات تیسز روی میز نوهالان را از آن خود کنند تا این افتخار برای باشگاه نفت و گاز کجساران ثبت شود. مسابقات انتخابی نوهالان استان در رشته تیسز روی میز به میزبانی یاسوج برگزار شد. در این مسابقات نسیم تاراثر اول و ثنا مقام دوم را کسب کرد.

01

قهرمانی و صعود مقتدرانه ملی حفاری به لیگ دسته دوم



تیم فوتبال ملی حفاری ایران با بازی قهرمانی در لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه‌های ایران موفق شد به لیگ دسته دوم فوتبال ایران صعود کند. تیم فوتبال ملی حفاری اهواز که فصل گذشته با کسب نتایج ضعیف به لیگ دسته سوم فوتبال ایران سقوط کرده بود، این فصل با کسب عنوان قهرمانی دوباره به لیگ دسته دوم فوتبال ایران صعود کرد. شاگردان اسماصیل قنبری در آخرین بازی خود در این مسابقات قهرمانی در رقابت‌ها که میمان تیم فوتبال نفت ایرانیان بودند، موفق شدند حریف خود را در یک بازی هجومی با نتیجه ۳ گل بر یک شکست دهند تا با کسب ۳ امتیاز این دیدار ۳۸ امتیازی شده و به عنوان صدرنشین و قهرمان صعود کنند.

محمد مختاری، حسین رامشکی و حسین جعفری پور هر سه گل تیم فوتبال ملی حفاری اهواز را در این دیدار به ثمر رساندند. ملی حفاری بدون شکست و در فصل بعد لیگ دسته دوم قرار دارد. گلزبان کجساران، نفت امیدیه و ملی حفاری اهواز نمایندگان نفت در این مسابقات خواهند بود.

03

مسعود بانوان و آقایان کوهنورد شرکت ملی نفت به قله مدونین



همراهی‌های لازم را انجام دادند. در این صعود، توجیح لمانی، مدیر شرکت ملی نفت فرارودهای نفتی و خاتم درویش صفت، رئیس هیات کوهنوردی و شهرستان چالوس برای صعود به قله آبرود، طی ۵ ساعت کوهپیمایی از قله جنگلی مدونین بالا رفتند.



چالوس به ارتفاعات البرز و قله مدونین (نمک آبرود) با ارتفاع تقریبی ۲ هزار متر صعود کردند. ابتدا گروه ۲۷ نفره مردان کوهنورد شرکت ملی نفت به این قله صعود کرد. سپس گروه ۲۲ نفره بانوان کوهنوردی شرکت ملی نفت با حضور در منطقه نمک

04

دوره دانش افزایی مربیان فوتبال نفت در اهواز



بیکار دوره‌های آموزشی را در راستای ارتقای دانش مربیان برگزار کنیم که مدیرعامل باشگاه فرهنگی - ورزشی منافع نفت-خیز جنوب ضمن تأکید بر به روز بودن مربیان گفت: علم روز به روز در حال تغییر است و اطلاعات جدیدی هر روز وارد فوتبال جهان می‌شود که نیاز است تمامی مربیان با این علم آشنا شوند. از این رو واجب است که مربیان ما خودشان را به روز نگه دارند. این باشگاه در بحث مربیگری رو به توسعه و پیشرفت است و امیدوارم با برگزاری کلاس‌های دانش افزایی به ارتقای بیشتر آن کمک کنیم.

فوتبال را در مربیان حاضر آموزش دادند. هدایت پردی، مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی منافع نفت-خیز جنوب در حاشیه مراسم ارتقای دانش افزایی، هدف از برگزاری این کلاس را ارتقای سطح دانش مربیان این باشگاه عنوان کرد و افزود: اساس برنامه روزی‌های انجام شده تمامی مربیان این باشگاه است که نیاز است به روز شوند. در این دوره حضور دارند. در این دوره علاوه بر ارتقای دانش مربیان، مدیریت و برنامه ریزی در مربیگری با حضور استادان فن آموزش داده شد.

کلاس دانش افزایی فوتبال با حضور مدرسان برجسته فدراسون فوتبال در استان خراسان جنوبی، ورزشی سالن فنرفتن مجموعه فرهنگی - ورزشی فرمان رضای شهربک نفت اهواز با حضور حدود ۶۰ مربی برگزار شد. حضور این کلاس یک روز به که با حضور حدود ۶۰ نفر از مربیان فوتبال باشگاه فرهنگی - ورزشی منافع نفت-خیز جنوب- اهواز برگزار شد. در این دوره مربیان پردی، مدیرعامل باشگاه فرهنگی - ورزشی سالن فنرفتن مجموعه فرهنگی - ورزشی فرمان رضای شهربک نفت اهواز با حضور حدود ۶۰ مربی برگزار شد. حضور این کلاس یک روز به که با حضور حدود ۶۰ نفر از مربیان فوتبال باشگاه فرهنگی - ورزشی منافع نفت-خیز جنوب- اهواز برگزار شد. در این دوره مربیان پردی، مدیرعامل باشگاه فرهنگی - ورزشی سالن فنرفتن مجموعه فرهنگی - ورزشی فرمان رضای شهربک نفت اهواز با حضور حدود ۶۰ مربی برگزار شد.